Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПРИКАЗ■тм, <ша № м_
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в приказ департамента финансов
администрации города Нефтеюганска от 29.12.2022 № 86 «Об утверждении

порядка открытия и ведения лицевых счетов
департаментом финансов администрации города Нефтеюганска»

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Казначейства России от
01.04.2020 № 14н «Об Общих требованиях к порядку открытия и ведения
лицевых счетов» приказываю:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города
Нефтеюганска от 29.12.2022 № 86 «Об утверждении порядка открытия и
ведения лицевых счетов департаментом финансов администрации города
Нефтеюганска», следующее изменение, а именно: в приложении в пункте 3.3
слова «автоматизированного центра контроля» исключить.

2. Приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё
действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023.

Исполняющий обязанности
директора департамента З.Ш.Шагиева